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Pepi3anonHas komuccus ToBapuiecTsa cOOCTBEHHUKOB #Hilba "ToBapHINECTBO COOCTBEHHUKOB KH/Ibs
Komcomosnbekas 88" (nanee — TCH «TCXK Komcomonsckas 88» ), pykoroacTByACh KMANIIHEIM KOJAEKCOM
P® u Yerasom TCIK, nposena peeusuio GpuHancoBo-Xo3sicTeenHOM nearenbHocTH TCK 3a nepuon ¢

1 anBaps 2019 r. no 31 nexaGps 2019r. (nanee — OTYETHBIH MEPHON), C LeNbIO 00BEF THBHOH He3aBHCHMOH
MPOBEPKH ITOMH AEATETBHOCTH H €€ OLICHKH.

Pepi3us npoeenexa: YUnenamu pesusnonnoi komuccuu: Yeoes A.H., Cenoa 10.B., Anexceesa C.B.

JlomKHOCTHBIE TMIIA, OTBETCTBEHHbIE 33 MOATOTOBKY W MPEI0CTABIEHHE OTYETHOCTH!

Tpencenatens npasnetna Koponenko Tatesana AnaTonpeBHa (OCHOBaHHE: TIPOTOKOJ, 3aCE/IaHUS MPABICHUS
Ne9 o1 04.03.2019r. )

Byxrantep Kucenesa Mapuna Esrenbesna (Ilpukas Ne02/TCH/18 or 26.01 2018r.)
Vnpaensiowuii Asepbsasosa Onbra Bukroposna (Ilpukaz Nel TCH ot 01.06.2017r.)

Pesuanonnas xomucens TCH «TCK Komcomonbsckas 88» usbpana odumm cobpanuem (Ipotokon Ne5
OCC o1 29.06.20191.)

1. Obmas unpopmaLms.

[1pu npoBeIeHHH PEBU3HH UCTIONB30BATHUCE CIIEAYIOLIME MATEPHAITBI M IOKYMEHTBL:

. TPYOBbIE 10r0BOPa ¢ pabOTHHKAMH , MOAPSIHBIE 10IOBOPA;

» JOKHOCTHBIE MHCTPYKIIWH

. JOKYMEHTbI KaZIpOBOro y4era, TpHKa3bl, LITATHOE PACTIMCAHHE |
. perucTpbl GyXranTepckoro ¥ HaloroBoro y4era;

. Gyxranrepckas U Halorosas OTY4eTHOCTh]

. JIOKYMEHTBI TI0 MPHOOPETEHHIO TOBAPHO-MATEPHATIbHBIX LEHHOCTEeH;



Ortuer pesusnonnoit komucenun TCH «TCHK Komcomornbckas 88» 3a 2019 rox

MepBHYHast OyXranTepekas JOKYMEHTALMS: aKThl BBIIIOIHEHHBIX PaboT; TOBapHBIe HaK/IaAHbIE;

ABAHCOBBIC OTHEThI; DAHKOBCKHE BBITIHCKH M MATEKHbIE AOKYMEHTBI N0 pacyeTHOMy cuety TCHK:
PACUETHBIE BE/IOMOCTH H TUIATEKHBIC BEJOMOCTH:

npoyne HEOGXOHMMHE AOKYMEHTBI.

[1pu npoBesenuu pesuszun JAOKYMEHTBI [IPE0CTaBMATHCE IO Mepe 3anpocos, ObL1 obecneuen nonHwplii
A0CTYN K HHAHCOROIA, OyxranTepckoit, xo3siicTBeHHOI npoyeit nokymentaumu TCK.

Peusus nposenena s np
(puHanCcOB 1 Oyxranrepckoro yuera.

Ipu npoeenenun pepusmn JOKYMEHTEI
MOHBIH A0CTYN K hHHAHCOBOH, Oyxranrepckoit, x

C€Aeax HMCHIIHXCY Y DPEBHU3OpPOB MO3HAHHUEH E obmactu 9KOHOMHKH

N

TIPENIOCTABANUCE MO Mepe 3ampocos, Gbu obecneyen
O3AHCTBEHHOH W npoyeii nokymenTtauun TCIK.

1.1 Lenu u 3anaun [IPOBEPKH,

Pesusionnoit komuccueii PaCCMOTPEHBI ClIEAYIOIIHE BOMPOCH! U 3a/a4K:

I. ToctoBepHoe otpaenne s Oyxrantepckoit oTyeTHOCTH NPUXOa IEHEXKHBIX CPEACTB HA PACYETHBII
CHET M pacxona ¢ pacdeTHoro cyeta TCHK 3a nepron ¢ 01.01.2019 no 31.12.2019 roga.

2. Mopagok 3akmoueHus HOTrOBOPOB HA TIPENOCTABNEHHE KOMMYHATbLHbIX
06CyKHBAHHTO MHOTOKBapTUPHOTo oMa ( nanee MKJT).

YCIIYT H YCIyT no
3. lNopsnok 3akmodyenus TPYAOBBIX IOTOBOPOB ¢ paboTHHKaMH, obenyxusarommx MKJ]
4. Topanok HauMceHns 0Bg3aTeTbHbIX naTexen cobCTBeHHHKAM MOMeIeHui B MK]/I.

5. LeneBoe pacxonoBanus ACHEKHBIX CPE/ICTB COOCTBEHHUKOB M kuTeneit TCIK.

O6bexTsl peEuznU

HesrensHocTs npaenenus u komuccuii TCHK.

L.

2. Benenue Gyxranrepckoro yuera.

3. Benenue kanpoeoro yuera.

4. XossiicTBeHHOE ynpaBieHue.

5. Bepenue puHaHCOBO-X03AHCTBEHHOM JEATEIBHOCTH,

6. AHamu3 romoBoro oTyeTa

2. Pe3yabTarbl peBH3MH

2.1 Benenne Oyxranrepckoro ydera

TCXK Bener GyxranTepckuii yueT Mo ynpoweHHOH CHCTeMe Haloroo610/kKeHHs _ I
Benenue Gyxranrepckoro ydera OCYLIECTB/IAETCH KaK B 3JEKTPOHHOM BH,H,(?, TaK H :aﬂaimﬂemﬁ
Hocutenax. /lnsa eaeHus OyXralaTepcKOro W HalNOTOBOTO ydyeTa B 3JEKTPOHHOM BHI:, cfleT(?ﬁK:énequHe
cobcrBeHHHKamM TCHK Henonb3yeTcs JIMLIEH3HOHHOE CTIELHATH3HPOBAHHOE TIPOrPaMMH conet Haﬂ”.q“em
Benenune Oyxrantepckoro y4era noATBEPKIAECHO cocm}inﬂeMban thopmamH OTYETHO
MepBUUHBIX BYXranTepcKUX JOKYMEHTOB, a TaKKe 3/eKTPOHHOM Ga30ii.

3aK/I04eHHe peBU3MOHHON KOMHCCHH:
i JILCTBY.
Benenue OyxrajiTepckoro 1 Hanoroporo yuera COOTBETCTBYET ACHCTBYIOLIEMY 3aKOHOJATE y

2.2 VYuer 3apaboTHOMH MIATBI H NPOYHX ONEPAUHi ¢ COTPYAHHKAMH

QOBE (> y OT P I )'[ HHUKaAMH U
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Otder peBusnonnoi komuccun TCH «TCIK Komcomorbckas 88» 3a 2019 rox

IIDP (22%) , dCC HC(0,2%), ©CC 2.9%, ®DOMC 5.1%. Tabes paboyero BpemMeHH, Aoroeopa noxapsajia
¢ busnyeckumu munamu.

3aK/I04eHHe PEBU3MOHHOM KOMUCCHH:

. Onnara Ttpyna paboTHHKaM npousBomMTCA Ha OCHOBaHHH ""PYJIOBBIX JOrOBOPOB,
SaKTIOYEHHBIX ¢ HUMHM. OKIafbl YCTAHOBNEHBl IUTATHBIM pacrHcaHHeM, COrnacoBaHHbLIM
wienamu npasnenns TCH «TCXK Komcomonsckas 88y, yrto MIOATBEPAKAACTCA NIPUKAZOM.

2. PacuerHble BemOMOCTH, aHamu3 B3HOCOB B [IDPP, ®CC_HC ®CC, dDOMC u peecTpsl
nepeuncnenns HIDJ chpopmuporansl eskeMecsuto g COOTBETCTBHH C 3aKOHOIATETLCTROM.

3. Bee Hauncnenus COOTBETCTBYHOT LUTATHOMY PACTHCAHUIO U MpHKazam.

2.3 Hauucrenne u yuer nanoros

[Ipoeenena npoeepka senennus YHCTa 110 HalloTaM M COMyTCTRYIOMIEH JOKYMeHTaLuy,

TCH «TCXK Komcomonbekas 885 BEAET y4ET C HCN0/1b30BAHHEM YIIPOILEHHON CHCTEMbI
Hanoroodnoxenus «J[oxomsl MHHYC PacxobI».

Jns BeneHns yyeTa BemeTcs kHura yuera fioxonos v pacxonos TCH «TCXK Komcomonbckas 885 KacCoBbIM
METOLOM.

3aKmoueHHe PeBH3HOHHOM KOMHCCHH:
I. Hanorosslit yuet BesieTcs B COOTBETCTEMM C 3aKoHomaTenbCTBOM. Hapyienuii He BbisBICHO.

24 AHanHu3 pUHAHCOBO-X0351Hi CTBEHHO JefATeIbHOCTH

[Ipu mposepke nopsanka HaumcaeHuis COOCTBEHHMKAM MOMeleHuii no KOMMYHA/IbHBIM YCOyraM U
HAYHC/IEHUH 10 CONEPIKAHMIO M OOCITYKHBAHHIO 0DIIIEIOMOBOrO  MMYIIECTBA GBUTM  HCIIONBIOBAHEI
Pacnopsxennss komuTera no ueHam u Tapudam Mockorckoii o61actu mo YTBEPIKAEHHEIM TapudaMm Ha
ROMMYHAIBHBIE YCIIYTH, A TaKke Tapu Mo CoNepkaHHI0 H OBCITY KHBAHHIO 001EIOMOBOrO MMYyILIECTRA,
YTBEPK/ICHHbIH 00LMM coBpaHeM COBCTREHHHKOR OT Iporokom Ne3 ot 04.04.2018 1., Ne5 ot 29.06.2019

Hudopmanus o mauncrenupix n HOCTYNHBIINX [IaTekax :kuTeder 3a yeayrm JKKX 3a
nepuozn ¢ 01 susaps no 31 aexaGps 2019r.

3anomkennocrs | Hauncieno Omnjaveno 3aJ0/1KEHHOCTD KHTe ekl
JKHTe el Ha JKHTENAM 3a JKHTEISAIMH 3a | Ha 31.12.19r
01.01.2019r. 2019r 2019y,
KKY 382935,02 5079 297,05 5052 561,25 409 670,82
(3ap0MKeHHOCTD
TeKyu1as 3a a1ekadpsn)

3aKIH0YeHHE PEBU3HOHHON KOMHUCCHU:
1. Hauucnenus coorBerctBytor Tapubam ma NpPeloCTABICHHE KOMMYHAIBHBIL  YCIYr H YCIYD [0
conepkanuio ¥ obenmyxupanno MOIT coberrennikam u nonssosatenam nometnennii TCWK

Hndopmauus no xorosopam Ha npeiocras/iende 10CTYNA Ha TEXHHYECKHIl TAkK.
3a 2019r. okasaHel JONOMHUTENBHBIE YCIyTH Ha cymmy 86400 pyGreii

Hudopmanns no gorosopam Ha obcayxuBanne 001€e10MOBOT0 HMYIIECTBA H
NPeJOCTABICHHI0 KOMMYHAIBHBIX YCJIyr

| 3ag0.KeHHOCT Hauucaeno OniayeHo 3ano/keHHOCTH Mepen
Ha 01.01.2019r. 34 YCJOYIH HOCTABUIMKY YCIYI | MOCTABIUHKAMHE
Bcee noctaBmukun | 515817,45 3253933,43 | 3485007,35 284 071,81
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Oruet pesusuonnoii komuccnn TCH «TCIK Komcomonbekas 88» 22 2019 rox

3aKI0ueHHE PeBU3HOHHON KOMHCCHU:

1. Bce cymmbl Hauucrennmii 1 niatexkeii COOTBETCTBYIOT akTam CBEPOK M DAHKOBCKMM BBINMCKAM

[10 KOHTpareHTam o coctosHuio Ha 31.12.2019r,

Hudopmanus mno onaare Tpyaa pabdOTHHKAaM 3aHHMAIOIIHMHCS  YIPABJCHHEM M

obeay:xkuBannem MK

3agomkeHdocts | HauuceHo 3a Onnaueno 3a 2019r. | 3ano/mkeHHOCT Ha

Ha 01.12.2019 2019r. 31.12.2019
3apaGornasn 51542 1241 433,40 1230406,40 62569
naara (BRI (HODJI 11440) | (HADJI 157018) | (HOADJII 155757) {HADII 12701)
HA®.JT)
Hanoru ¢ 17776.00 374382,25 373056,34 19101,91
3aPIIATDI

3ak/i04eHne PeBHIHOHHON KOMHCCHM:

Hauucnenus u BoimiaTel [IPOHU3BEIEHBI B COOTBETCTBHUH CO LUITATHBIM pacnucaHHeM C COGHI-O,E[CHHBM

TpyAOBOro 3aKOHOAATENBCTRA.

Hupopmanns 06 Hcnoab30BaHHS JeHEKHBIX CPEICTB, IOCTYNHBIIHX OT KUTEIeH HA 0CHOBHOI
pacdeTHbid cueT TCHK 3a nepuon ¢ 01 ssnBaps no 31 gexaéps 2019r.

Ocratok Ha 01.01.2019r. 238651,44
TocTynuBuIHe AeHEKHbIE CPEACTBA HA 5 243 488,34 ( B TOM 4HC/I€ BO3MElIEHHE 10
pacuetHbiii cyer TCH «TCK bonbaHyHOMY JHeTy 111 527,09)
Komcomonabckasn 88»
H3pacxonoBaHbl JeHeKHbIE CPeCTBA 5362 247,02
B Tom uncne:
Onnara nocraBukam KKV 2956508,15
Onnata Tpyaa 1074649.40
HADJI 155757.00
' ¥nnara Hanoros H cOopos 361376.13
i Pacxobl Ha MaTepHaIBl M IPOYHE XO3.HYIHK/IbI 55025,79
L Venyru banka 117037,22
Beinnara no 601bHUYHOMY 153248.48
Ilepeuncnenue B3HOCOB B GOHA KaNMMTaIBLHOTO 488 644 .85
pEMOHTA
OcTaTok geHe;kHbIX cpeacTB Ha 31.12.2019r. 119 892,76

Wudopmanus 00 HCHOAL30BAHUS JeHEKHBIX CPEICTR, IOCTYNHBIIHX OT KHTe/1el Ha
cnennaabublii cder TCHK 3a nepuoa ¢ 01 susaps no 31 nekadpsa 2019r.

OcrarTox na 01.01.2019r. 640 800.87
IMocTynuBmue B3nockl B pona kanuransHoro | 488 644,85
peMoHTa

M3pacxonoBanbl JeHeKHbIE CPEICTBA 540 198,00
B Tom uncie:

PeMOHT BHYTPHIOMOBBIX HHXKEHEPHBIX CHCTEM 240 198,00
PeMOHT ¢pacana noma 300 000,00
Octatok aeHexHbIX cpeacTs Ha 31.12.2018r. | 589 247,72
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Otuer peBusnonnol komuceun TCH «TCK Komcomonsckas 88» 3a 2019 rog

3axroyenue PCBH3HOHHOH KOMHCCHU:
1. Ileneskuble cpeacTea MCTOJIB3YIOTCA M0 LIENEBOMY HA3HAYEHMIO

YueT MmaTepranbHbIX HeHHOCTEIL.

Marepuanbhsie uennocty npuobpeTanuce kak no Gesn
PacHeTHbIe cUeTa MOCTAaBUIMKOB, TaK U 110 HalTHYHOMY pacyeTy.

HOCTyIUTEHHﬂ MaTepuasioB MOATBEPIKAEHBI HaKnaaHbIMH H aBaHCOBBIMH OTYETaAMU.

ATHYHOMY pacyeTy, MyTeM Nepeuuc/ieHHs Ha

3aKITIOYEHHE PEBH3HOHHON KOMUCCHH:
JloKyMeHTbI 0hopMIEHBI B COOTRETCTBHM ¢ 3aKOHOaTebCTBOM Pd.

Urorosas undopmanus mo NpOH3BeJeHHLIM 3aTPaTamM Ha 00C/IYKHBAHHe MK]

3a 2019r Ha conepkanue n obcayxusanne MKJI m3pacxonosano 2373268,30py6

3aK/oueHre PEBU3MOHHOM KOMUCCHH:

Bee 3arpatsi otpaskenst B cootrercTBUM ¢ POH3BEACHHBIMH PabITaMH W YCaYTaMH 1o
COAepKaHHIO U obcmykuBanuio MKJT,

3. HToroBble BLIBOABI PeBuznonHoii koMmuceun.

. PeBusus mnanupoBanace w NpOBOMIACE TakuM 00pa3’oM, 4TOGBI MOTY4MTH JOCTaTOUHYIO
YBEPCHHOCTb B TOM, YTO (DMHAHCOBO-XO3SHCTBEHHAS NEATEBHOCTE TCHK ocymecrensercs
pamkax pewenuit O6wero cobpauus unenop TCXK u [Mpasnenms, u e npotmBopeunt
3aKoHonatesecTBY Poccuiickoit deneparu.

2. Haumcrnenus kxoMMyHanbHBIX TiaTeskel OCYWECTBIIANOCH CTPOrO 110 YCTAHOBIECHHBIM TapHdam
Ha MPENOCTAB/ICHHE KOMMYHAIbHBIX YCIyr COGCTBEHHMKAM M MOJIb30BATENSM NoMeLIeHHI
TCK.

3. IlpousBeaennbie pacxossi COOTBETCTBYIOT YCTABHOH JIEATETbHOCTH.

4. Tlpencraeienublii oTyer 06 HCMOTHEHMH AO0XO0B W pacxoJOB, COCTABJIEHHBIH HA OCHOBE
JaHHBIX OyXranrepckoro yuera TopapiiecTsa, JAOCTOBEPHO OTPAXKAET 1:0 BCEX CYIUECTBEHHBIX
aclekTax pesynbtathl fedrensHoctd TCXK B 2019 r. u ero ¢unancoBoe nonokenue Ha 31
aexabps 2019 r.

5. byxranTepckuH M HANOTOBBIH Y4YET B TOBAPHILECTBE BEAETCA B COOTBETCTBMM C 3aKOHAMM M
HOPMAaTHBHBIMH aKTaMH, AEHCTBYOLIMMU B HACTOsLICE BPeMs Ha TeppuTopuu PD )

6. Hactoammii oTuer cocrarineH B TPEX NOUTHHHBIX IK3EMIUIApAX Ha (5) NATH JMCTAX KaK/bii, 1Ba
M3 KOTOpPBIX MpenHasHayeH nns nepenaqu B [Ipasnenue TCK (mns osnaromnenus uienos TCHK
M XpaHeHus B Marepuanax [lpaenenus TCXK), a mocnenuuit ocraerca B Matepuanax
PEBU3HMOHHON KOMHCCHH.

YJieHb! peBU3HOHHOH KOMHEGHH:
] g 3 e
VYcoes AH. i il ‘ :

Cenosa H0.B. léﬂl ) .' .'_-

E . o "
A

Anekceesa C.B/ { ] > o
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PaGoTnl u pacxoan B 2019 roAy IO CTaTbe COAeP:KaHHEe H TeK.PEMOHT:

BnaroycTtpoiictso

Hepatusauus

[Horosop nogpsga
yOOpKU CHera ¢ Kpbiwm

3apaboTHas nnata

KaHLToBaps!

Hanor YCH

Ob6cnyxumBaHue nud-
TOB

MporpammupoBaHue
y3na y4yeTa Tennosomn
aHeprnm

MNpoune pacxombl

PacxogHble matepu-
ansl

PemMoHT nBepu

PemoHT nogsana

PemoHT noabesna

PemoHT cTaTopa

PemoHT y3na yyeta
BC

CaWiT, 3NeKTPOH.KIHoY |
nporp.obecney u np.

CrtpaxoBaHue nudTa

TexocBuaeTenbCcTBo-
BaHWe nudToB

TpaHcnopTHble ycnyru

Y6opka cHera Bo
asope

Yenyru 6aHka

Ycnyrn
CBA3U(TEN,NOYT, MHTEPH)

Y4eTHo-nacnopTHoe
oben

anektpoaHeprua MOI

3 440,00
8 460,00
21 988,30

1593 607,79

7 558,00
11 910,00
233 373,54

10 000,00
219,56
38 766,52
20 000,00
15 536,43
48 932,00
13 000,00
1 040,00
31 246,62

1275,00
i4 663,18

2 090,00
5100,00

117 037,22
162,54

8 057,04

69 126,72



TCH "TCX Komcomonbckan 88"
O6opoTtho-cansaoeas BeaomMocTs no cuety 10 32 2019 r.

Cuer
Homenknatypa

10

10.04

Knematue
KpOHLITeRAH aHTuk
NeTyHus

Moncraska nog kyer

Xpu3aHTema mukc

10.06

BeHauH gnsa Fa30H0KOCHIKW
BuTk

Bywmara

Benuk

epmaTiak

Mpnsmaa HosorogHas
[Oeepn

Nemdepel asepu cepaye
Oosoguuk

Aeipakon

3amok megb

3anpaska KapTpugxa
WaroToenexue knoyen
Waonexra

KanucTpa gna GeHauma
Kaptpuax

Kneiikas neqTa

Koneept

KoHek kopuur

KpaH wap Babouka 1/2
KpaH wap peiyar
Kceporonuu gokymertos
NamuHuposa-ve

Namna

Namna ceetoguoaHas 5 et
Ilamna ceeroguogHan 7 st
Nen

Nonata

Nonata cHeroeas
Ma+omeTp

Macno cnexr

MeTna

Mewwiu noanur

Maonatok cnecapH

Mbino xoa

Haknenka

Hacagka ans weabpsl
Hunnenb

HoxHULs!

Naxet

Mokas Canbac #a Havano nepuoaa

arenn [leber
BY
Kon.
BY
Kon.
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon.
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Ken
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Ken
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon.

Ken

Kon

QOBopoTsi 3a nepuog
Kpeaut

LeGet
118 772,95
2718668
3 440,00
15,000
1100,00
2,000
874,00
2,000
650,00
5,000
216,00
2,000
600,00
4,000
65 321,52
562 984
417,90
10,000
51,00
1,000
1211,00
5,000
138,00
1.000
712,00
5,000
1 350,00
1,000
16 500,00
1,000
100,00
1,000
4 394,00
2,000
340,00
1,000
360,00
1,000
2 050,00
3,000
200,00
1,000
33,00
1,000
129900
1,000
1.999,00
1,000
105,00
1,000
640,00
41,000
413,00
1,000
1212,00
4,000
1.382,00
2,000
120,00
2,000
840,00
14,000
297500
35,000
930,00
10,000
1960,00
20,000
26,00
1,000
4281,00
8,000
113100
1,000
1040,00
2,000
189 00
1,000
923,00
4,000
541,00
35,000
248,00
1,000
48 80
1,000
512,00
2,000
368,00
2,000
100,00
2,000
150,00
1,000
2421
7,000

118 772,95
2718668
3 440,00
15,000
1100,00
2,000
874,00
2,000
650,00
5,000
216,00
2,000
600,00
4,000
6532152
562,984
417,90
10,000
51,00
1,000
1211,00
5,000
138,00
1,000
712,00
5,000
1.350,00
1,000

16 500,00
1,000
100,00
1,000

4 394,00
2,000
340,00
1,000
360,00
1,000

2 050,00
3,000
200,00
1,000
33,00
1,000
1299,00
1,000
1899,00
1,000
105,00
1,000
640,00
41,000
413,00
1,000
1212,00
4,000
1382,00
2.000
120,00
2,000
840,00
14,000

2 875,00
35,000
930,00
10,000

1 860,00
20,000
26,00
1,000
428100
8,000
1131,00
1,000

1 040,00
2,000
199,00
1,000
923,00
4,000
541,00
35,000
248,00
1,000
48,90
1.000
512,00
2000
358,00
2,000
100,00
2,000
150,00
1,000
2421
7,000

Canspo Ha koHel, nepuoaa



Nanxa pns Gymar
Manka gain
Mepyarku
MNepuatku x/6
MucToner
Mnetka

Mposog
Pearextsl
PessBa cransHas
Pyuxa 6en
Candetra
Camopeas!
Ceepno
CeetvnbHuk NEL
CeetunbHik Cupuyc
Cron o1y 25

Ckpenku

CMecnTens Ans pakosuHb! ¢

pacx Marepuanamu
Cosok

Creknouaon

Tabnuuka

TPOAHKK “yryHH nepex

Tpoc cransHown

Tpyba

Yron 1/2

Yron 16*1/2

Ynobpenue

¥YnnoTHuTens AnA Asepn

YpHa € KpbiluKow

Dadns

XomyT

HepeHok

Lsabpa

WnaHr razosei

3nekTpoasl 3mm
10.08

Burb:

Byp

Biorens

Banwk

FepmeTrk

apoTake nokpeimve

IpyHTOBKE

[Hocka

DicBens

Jatupka

Kepamorpanur

Kuprny o6nuy

KueTs

Knen

Kne# nnuTouHER

BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon

Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon

Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon

Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BEY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY
Kon
BY

205,00
1,000
270,00
2,000
24900
5,000
553,00
28,000
118,00
1,000
684 00
13,000
731,00
4,000
145500
5,000
84,00
4,000
176,00
4,000
98,00
1,000
677,41
150,984
335,00
2,000
1721,00
2,000
564,00
3,000
340 00
2,000
55,00
2,000
1 148,00
1,000
340,00
2,000
457 00
1,000
102,00
1,000
340,00
2,000
465,00
26,000
450,00
2,000
460,00
4,000
170,00
1,000
220,00
1,000
100,00
50,000
450,00
1,000
3.00
1,000
91,00
2,000
108,00
1,000
398,10
1,000
232,00
1,000
148,00
1,000
50011,43
2 140,684
125,00
11,000
508,00
7,000
75,00
1,000
241,00
3,000
710,00
4,000
1.267,00
1,000
173,00
1,000
760,00
5,000
528,00
3,000
188,00
1,000
147600
3,000
1 680,00
120,000
692,00
8,000
754,00
3,000
430,00

205,00
1,000
270,00
2,000
249,00
5,000
553,00
28,000
118,00
1,000
684,00
13,000
731,00
4,000
145500
5,000
84,00
4,000
176,00
4,000
98,00
1,000
677,41
150,984
335,00
2,000
1721,00
2,000
564,00
3,000
340,00
2,000
55,00
2,000
1148,00
1,000
340,00
2,000
457 00
1,000
102,00
1,000
340,00
2,000
465,00
26,000
450,00
2,000
460,00
4,000
170,00
1,000
220,00
1,000
100,00
50,000
450,00
1,000
3,00
1,000
91,00
2,000
108,00
1,000
398,10
1,000
232,00
1,000
148,00
1,000
50011,43
2140684
125,00
11,000
508,00
7,000
75,00
1,000
241,00
3,000
710,00
4,000
1 267,00
1,000
173,00
1,000
760,00
5,000
528,00
3,000
188,00
1,000

1 476,00
3,000
1 680,00
120,000
692,00
8,000
754,00
3,000
430,00



Kon 2,000 2,000

Konop By 302,00 302,00
Kon 2,000 2,000

Kpacka BY 913,00 913,00
Kon 2,000 2,000

Kpacka dacagHan BY 2 864,00 2864,00
Kon 2,000 2,000

KpenexHbin yron BY 570,00 570,00
Kon 100,000 100,000

Kpectuxn ans nnuTim BY 92,00 92,00
Kon 4,000 4,000

Kpyr oTpesnoin BY 126,00 126,00
Kon 7,000 7,000

NenTa apmnposarHan BY 157,00 157,00
Kon 1,000 1,000

NexTa manspran BY 76,00 76,00
Kon 1,000 1.000

Macra BY 122,00 122,00
Kon 2,000 2,000

MeckobeToH BY 1 260,00 1260,00
Kon 9,000 9,000

MoTonouHsIi# nodune BY 2483,00 2 483,00
Kon 13,000 13,000

Mpodburie BY 8 970,00 8 870,00
Kon 19,000 19,000

Mpochunioxe BY 120,00 120,00
Kon 4,000 4,000

PacTeoputens BY 32,00 32,00
Kon 1.000 1,000

Peiika BY 1728,00 1728,00
Kon 36,000 36,000

PynoH abpasueHeiia BY 91,00 91,00
Kon 1,000 1,000

Pyuka Teneckon BY 214,00 214,00
Kon 1,000 1,000

Camopeasi BY 924,43 924,43
Kon 1701,684 1701684

Ceepno BY 473,00 473,00
Kon 4,000 4,000

Tpy6a npodunsrian EY 130800 1308,00
Kon 6,000 6,000

Yron MBX BY 408 00 408,00
Ken 8,000 8,000

LiemenT BY 181,00 181,00
Kon 1,000 1,000

Wnaknesxa BY 856,00 856,00
Kon 2,000 2,000

Wypyn BY 53,00 53,00
Kon 1,000 1,000

3mank BY 197,00 197,00
Kon 1,000 1,000

Wroro ] BY 118 772,95 118 772,95

Kon. ' 2718668 2718668



